关于举办全省中老年人

健身气功教练员培训班的通知

各市、省烟草、大企业、省直机关老年体协：

     为贯彻落实《全民健身计划(2016-2020年)》，加强健身气功教练员队伍的建设，推动健身气功运动广泛深入开展,省老年人体育活动管理服务中心将于6月份在高密市举办全省中老年人健身气功教练员培训班，现将有关事宜通知如下：

时间与地点

2018年6月6日至9日在高密市举行。

参加人员

各单位可选派4人参加学习。

选派人员应身体健康，学习期间发生伤病和意外事故责任自负，费用自理。

3、学员请自备运动服、运动鞋和一张两寸彩色照片。

学习内容

理论课：《健身气功与中老年人健康》

技术课：健身气功套路《八段锦》
四、经费

   参加培训人员交通费自理，培训费、食宿费由大会负担（超编人员费用自理）。

五、考核

经考核成绩合格，颁发结业证书。

六、报名与报到

1、报名

各单位请务必于5月25日前将参加学习人员名单发电子邮件报省老年人体育活动管理服务中心和高密市老体协。

    省老年人体育活动管理服务中心

联系人：刘栋

    电  话：0531--61379236

    邮  箱:sdlntxywk@163.com

    高密市老年体育协会。

联系人：刘群

手机：13806471969

    邮  箱：gmliuqun@163.com
报到

6月6日全天报到，9日上午离会。

报到地址：高密市人民大街428号锦江商务酒店(大剧院对面)

乘车路线：火车站至人大政协站下车往前5O米左转约300米(从火车站出租5元)。

  附件：培训班报名表
            山东省老年人体育活动管理服务中心

                   2018年5月6日
附件：
全省中老年人健身气功教练员培训班
报 名 表

单位：

	姓名
	年龄
	性别
	联系电话
	  备 注

联系人：                         联系电话：